perfetta regola d’arte da imprese abilitate all’esecuzione per categorie ed importi adeguati 
all’entità economica degli interventi. 

11 Canone annuo e Royalty 

11.1 L’importo a titolo di canone annuo da versare in favore dell’Amministrazione per i locali 
e gli spazi destinati alle attività è fissato in € 12.600,00 (euro dodicimilaseicento/00). 

Il Partner inoltre dovrà versare in favore dell’Amministrazione la royalty, corrispondente a un 
valore percentuale applicato sui ricavi annui derivanti dalle attività realizzate, al netto di IVA, 
pari all’8 %. 

Il canone annuo e la royalty sono dovuti a decorrere dalla data di sottoscrizione del